
Jugendleiter VfB: stv. Jgdleiter VfB Geschf. VfB Präsidium VfB

Ayhan Kantar Dirk Thoenies Klaus Hüwel

Trift 7 Am Meisenberg 3 Gansauweg 66

34431 Marsberg 34431 Marsberg 34431 Marsberg

Tel. pri. 02992 / 907613

0151 / 28753292 0151 / 24197610 0160 / 1504658

ayhan-kantar@gmx.de info@vfb-marsberg.de klaus.huewel@freenet.de

Jugendleiter RWE: stv. Jgdleiter RWE JgdGeschf. RWE Jugendleiter Rotes Land

Stephan Schröder Josef Aßhauer Stefan Wild Irmfried Emmerich

Schulstr. 11 Königstr. 15 Clemens-August-Str. 25 Holzweg 3

Erlinghausen Erlinghausen Hesperinghausen

34431 Marsberg 34431 Marsberg 33102 Paderborn 34474 Diemelstadt

Tel. pri. 02992 2829 Tel. pri. 02992 5411 Tel. pri. 05251 7093008 Tel. pri. 02992 4658

0175 / 1951903 0171 / 4040292 0171 / 4383175 0160 / 1504658

Tel.die. 0291 / 941162 Tel. die. 02991 / 980302 Tel. die. 0521 / 549-2972 Tel. die. 05631 / 971834

stephan_schroeder@t-online.de jasshauer@unitybox.de st.wild@unitybox.de irmfried-emmerich@t-online.de

A - Junioren (JSG):

Vaidas Petrauskas Jürgen Hölzemann

Zu den Brodwiesen 32 Zur Kunst 4a

Hesperinghausen

34431 Marsberg 34474 Diemelstadt

Tel.: 02992 / 3849

0151 / 29182232 0151 / 53526918 

vaidas.5@web.de j-hoelzemann@t-online.de

B - Junioren (JSG):

Frank Scheibe Michael Stevens

Am Meisenberg 52 Jägerstr. 17

34431 Marsberg 34431 Marsberg

0170 / 4454039 0152 / 53481092

scheibe@vfb-marsberg.de m.g.stevens@web.de

C 1 - Junioren (JSG):

Felix Nentwig Sebastian Happe

Gerhard-Brökel-Weg 7 An der Diemel 10

Erlinghausen Westheim

34431 Marsberg 34431 Marsberg

Tel.: 02992  / 64265

0160 / 7437786 0171 / 5329761

f.nentwig@freenet.de sebastian.happe@web.de

C 2 - Junioren (JSG):

Bahri Kantar Valat Ay

Trift 7 Kaiser-Otto-Ring 34

34431 Marsberg 34431 Marsberg

0173 / 4880432 0172 / 8859025

bahri97@gmx.net valat@gmx.net

D 1 - Junioren (JSG):

Christian Arnold Wolfgang Strube

Bäckerstr. 8 Meisterstraße 28

34431 Marsberg 34474 Diemelstadt

0157 / 8227645 0177 / 7834694

melahat80@gmx.de w.strube@gmx.de

D 2 - Junioren (JSG):

Herbert Marpe Ahmet Pekmez

Kurköllner Weg 1 Bahnhofstr. 7

34431 Marsberg 34431 Marsberg

0151 / 15682759 0157 / 81275952

marpe-marsberg1@web.de ahmetpekmez1@web.de
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E - Junioren (nur VfB):

Sascha Trippke Niclas Behlen Jan Ermisch

Oesterstr. 22 Paulinenstr. 36 Am Burghof 40

34431 Marsberg 34431 Marsberg 34431 Marsberg

0171 / 7817490 0171 / 3071942 0171 / 6451337

sascha.tripke@yahoo.de niclasbehlen@web.de janermisch2000@gmail.com

E - Junioren (nur VfB):

Ömer Barikan Yüksel Ilker

Zu den Brodwiesen 11 Immenhof 6

34431 Marsberg 34431 Marsberg

0173 / 7729593 0157 / 35281449

omerbarikan@gmail.com yueksel.ilker@live.de

E - Junioren ( nur RWE) :

Vanessa Müller Nele Brücher

Schützenstr. 15 Schützenstr. 12

Hesperinghausen Hesperinghausen

34474 Diemelstadt 34474 Diemelstadt

Tel. priv. 02992 / 3460

0170 / 9474451 0176 / 84897323

nessa-mueller@t-online.de

F - Junioren (nur VfB) :

Maik Wendt Ayhan Kantar

Vor den Birken 8 Trift 7

34431 Marsberg 34431 Marsberg

0160 / 99520756 0151 / 28753292

wendt.71@web.de ayhan-kantar@gmx.de

F - Junioren (nur RWE):

Maik Wendt Sven Hecht

Vor den Birken 8 Schulstr. 5

34431 Marsberg Erlinghausen

0160 / 99520756 34431 Marsberg

wendt.71@web.de 0171 / 4809135

sven.hecht@t-online.de

G - Junioren (nur VfB) :

Oliver Bornemann Alexander Reiser

Am Oestertor 1 Propst-Metternich-Str. 2

34431 Marsberg 34431 Marsberg

0170 / 2717389 0170 / 3311462

obornemann78@googlemail.com alex-reiser@gmx.de

G - Junioren (nur RWE) :

Benjamin Stoop Michael Aßhauer

Gerhard-Brökel-Weg 20 Poststraße 10

Erlinghausen Erlinghausen

34431 Marsberg 34431 Marsberg

Tel. priv. 02992 / 655507

0171 / 2868617 0176 / 32912097

benjaminstoop@hotmail.de michael_asshauer@web.de


